√ 适用 □ 不适用  报告期内，公司聘请中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2014年度内部控制审计会计师事务所，期间共支付内部控制审计费用30万元（上述所披露的境内会计师事务所报酬65万元不包含内控审计费用）。

云南南天电子信息产业股份有限公司 2014年年度报告全文

30

十十十十、、、、处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用  公司报告期不存在处罚及整改情况。

十一十一十一十一、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用  公司因筹划重大资产重组事项，为避免公司股价波动，维护广大投资者的利益，经公司申请，公司股票自2014年5月12日开市起停牌。停牌期间，公司根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定，每五个交易日披露重大资产重组事项的进展公告。

   为推进本次重大资产重组事项，公司会同中介机构与交易对方进行了积极的磋商，就交易条件进行了深入的讨论和沟通，并对标的公司进行了尽职调查、审计、评估等工作，但由于相关各方对重组方案未达成一致意见，从保护全体股东及公司利益角度出发，经审慎考虑，公司决定终止筹划本次重大资产重组事宜。经向深圳证券交易所申请，公司股票已于2014年8月8日开市起复牌。具体情况详见公司于2014年8月8日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于终止筹划重大资产重组事项暨复牌公告》。

十二十二十二十二、、、、公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用  报告期内，本公司全资子公司广州南天电脑系统有限公司以公开挂牌转让方式处置位于广州市天河软件园科韵路园区南天阁房屋5套，共计451.153㎡，成交价款914.82万元人民币。详情请查阅公司2014年9月30日、2014年10月17日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

   报告期内，本公司全资子公司北京南天信息工程有限公司以公开挂牌转让方式处置位于北京市海淀区厂洼小区13号楼的住宅三套，总建筑面积共计230.60㎡，成交价款1106.24万元人民币。详情请查阅公司2014年11月8日、2014年11月25日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

云南南天电子信息产业股份有限公司 2014年年度报告全文

31

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

1、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况 单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后 数量 比例 发行新股 送股
公积金转股

其他 小计 数量 比例 一、有限售条件股份 15,465,727 6.27%   -28,125 -28,125 15,437,602 6.26%

2、国有法人持股 15,000,000 6.08%   15,000,000 6.08%

3、其他内资持股 465,727 0.19%   -28,125 -28,125 437,602 0.18%   境内自然人持股 465,727 0.19%   -28,125 -28,125 437,602 0.18% 二、无限售条件股份 231,140,319 93.73%   28,125 28,125 231,168,444 93.74%

1、人民币普通股 231,140,319 93.73%   28,125 28,125 231,168,444 93.74% 三、股份总数 246,606,046 100.00%   246,606,046 100.00% 股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用  报告期内，公司原高管唐绯女士离职半年后，其年初所持的22,500股有限售条件股份解禁，姜东先生新解除限售股份5,625股，综上，报告期内新增解除限售股份28,125股。 股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用  股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用  股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用  公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、、、、限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用  单位：股 股东名称
期初限售股数

本期解除限售股数

本期增加限售股数

期末限售股数
限售原因 解除限售日期 唐绯 22,500 30,000 7,500 0 高管锁定股份 2014年 1月 2日，离任新增限售股份 7,500股；2014

云南南天电子信息产业股份有限公司 2014年年度报告全文

32

年 7月 31日，离职满半年后，其所持公司股份 30,000股全部解限。 姜东 22,500 5,625 0 16,875 高管锁定股份 2014年 1月 2日解除限售 5,625股。 合计 45,000 35,625 7,500 16,875 -- --